
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ul. Os. Zielone III etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sokółka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659125

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 1

1.4.2.) Miejscowość: Sokółka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 85 711 09 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 85 711 09 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@sokolka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040063/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 10:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00030275/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolność techniczna lub zawodowa:a) Zdolność techniczna: Wykonawca spełni warunek,
jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040063/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



świadczenia polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu dróg o wartości
minimum 400 000,00 zł brutto każde świadczenie. b) Zdolność zawodowa: wykażą, że
dysponują lub będą dysponować: osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo
uprawnionymi do sprawowania samodzielnej funkcji, na podstawie odrębnych przepisów prawa
w specjalności: drogowej minimum 1 osoba, - osoba skierowana do pełnienia tej funkcji winna
posiadać doświadczenie w kierowaniu minimum 1 robotą budowlaną w zakresie budowy,
przebudowy lub remontu budynków, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych minimum 1 osoba.

Po zmianie: 
4) zdolność techniczna lub zawodowa:a) Zdolność techniczna: Wykonawca spełni warunek,
jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa
świadczenia polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu dróg o wartości
minimum 400 000,00 zł brutto każde świadczenie. b) Zdolność zawodowa: wykażą, że
dysponują lub będą dysponować: osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo
uprawnionymi do sprawowania samodzielnej funkcji, na podstawie odrębnych przepisów prawa
w specjalności: drogowej minimum 1 osoba, - osoba skierowana do pełnienia tej funkcji winna
posiadać doświadczenie w kierowaniu minimum 1 robotą budowlaną w zakresie budowy,
przebudowy lub remontu dróg i ulic, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych minimum 1 osoba.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:00

Po zmianie: 
2021-05-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:15

Po zmianie: 
2021-05-06 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040063/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ul. Os. Zielone III etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sokółka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659125
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 85 711 09 00
	1.4.8.) Numer faksu: +48 85 711 09 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@sokolka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040063/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 10:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00030275/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



